dÍas 5 y 18 de febrero 2025 respectivamente y después del análisis de los expedientes técn¡cos
correspondientes, tengo a bien comunicarle que este H. Ayuntamiento con base en los acuerdos
tomados en elseno del Coplademun ApRUEBA lacantidadde :

s 29s,132.43
SON: Doscientos Noventa y Cinco M¡l Ciento Treinta y Dos pesos 43/1OO m.n.

De la obra: construcción de cuartos para baño (s¡n fosa séptica,en la localrdad de ukum,
Munlc¡plo de Hopelchén.

De acuerdo a la siguiente distribución:

Sin otro particular, re¡tero a usted la seguridad de m¡ atenta y d¡

ATENTAMENTE

[...]

de Hacienda y Créd¡to Público, los dÍas 5 y 18 de febrero 2025 respect¡vamente y después del
análisis de los exped¡eñtes técn¡cos correspondientes, tengo a bien comunicarle que este H.
Ayuntam¡ento con base en los acuerdos tomados en el seno del Coplademun AUTORIZA la

cant¡dad de :

$ 29s,132.43
SON: Doscientos Noventa y Cinco M¡l Ciento Treinta y Dos Pesos 43/100 m.n.

De la Obra: Construcción de cuartos para baño (sin fosa séptkal en la localidad de Ukum,
Munlclplo de Hopelchén.

De acuerdo a la sigu¡ente dlstribución:

lncidencia: Directa
Rubro de Gasto art 33 de la LCF: MEV.- Mejoram¡ento De V¡vienda